2025年 6月 2日
各 位

本社所在地 東京都中央区日本橋大伝馬町 7 番 3 号

会 社 名 ヒ ュ ー リ ッ ク 株 式 会 社

代 表 者 代 表 取 締 役 社 長 前 田  隆 也

 プライム市場 ( コ ー ド 番 号 ： 3 0 0 3 )

問 合 せ 先 執行役員 広報・IR 部長 成瀬 麻弓

電 話 番 号 ０３－５６２３－８１０２

人事異動に関するお知らせ

当社は以下の通り人事異動を実施いたしますので、お知らせいたします。

人事異動

   （新）             （現）             （氏名）

 [2025年 6月 1日付]

 理事 理事

 経営企画部長 経営企画部長 坂口 武

   兼経営企画部 関連事業室長

経営企画部 ―                 石田 大介

 関連事業室長

以上